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Production of Fresh Water During June 2020



            المحطة             

Station

    الوحدات الكهربائية           

 Generatingالمولدة         

of Elec.units

الوحدات الكهربائية المستهلكة 

 Electric.Unitsداخل المحطات 

Consumed Within Stations

محطة الشويخ

shuwaikh Station

(RO)محطة الشويخ 

Shuwaikh  Station (RO)

محطة الشعيبة الشمالية

Shuaiba North Station

محطة الشعيبة الجنوبية

Shuaiba South Station

محطة الدوحة الشرقية

Doha East Station

محطة الدوحة الغربية

Doha West Station

(RO)محطة الدوحة الغربية 

Doha West Station (RO)

محطة الزور الجنوبية

Az - Zour South Station

(RO)محطة الزور الجنوبية  

   Az - Zour South Station  

(RO) 

 محطة الصبية

  Sabiya Station  

محطة الزور الشمالية

Az - Zour North Station  

محطة الشقايا

SGRE

            المجموع              

Total
7980224818172

        صافي الطاقه الكهربائية             

               المصدرة                        

Net electricity exporter

  (قبل الربط)أعلى حمل  

Highest Load (Before)
13325 MW 28/6/2020التاريخ

  (بعد الربط)أعلى حمل 

(Highest Load(After
13330 MW *28/6/2020التاريخ

        (قبل  الربط)أدنى حمل 

    Min.Load(Before)
9035 MW1/6/2020التاريخ

         (بعد الربط)أدنى حمل 

   Min.Load(After)
9040 MW *1/6/2020التاريخ

01735
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53821344503

944275

-31364

Elec.Energyالطاقه الكهربائية 

37274046373

40265065379

58678

216954 2164848

1115772142590

181926 2369276

031364

1735

1203712467+553

010177

7162052

7162052

ساعة/ ميجا واط - الطاقة الكهربائية 

337271

973182

2187350

-7208

1947894

    الوحدات الكهربائية المصدرة   

Elec.units Exporter

-10177

11484

493710

326367

7208 0

1002953

مركز المعلوماتإدارة الإحصاء و

بعد الربط الكهربائي بين دول مجلس التعاون الخليجي *

تؤخذ من الشبكة*

*

1



7980224 MWh

إجمالي الطاقة المنتجة  

            Total 

Energy Produced

19923 MW

    إجمالي القدرة   

     المركبة الحالية  

 Total Current 

Capacity of 

Vehicle

7162052 MWh

إجمالي الطاقةالمصدرة 

Total Exporting 

Energy

17865 MW

القدرة المتوفرة 

القصوى 

Max.Available 

Power

       محطة الدوحة الشرقية                                

                           Doha East Station

قدرة الإنتاج 

Production 

Capacity

       محطة الدوحة الغربية                                  

                  Doha West Station

       محطة الزور الجنوبية                                   

                Az - Zour South Station

        محطة الصبية                                            

                  Sabiya  Station

         محطة الزور الشمالية                                

                   Az - Zour North Station

           محطة الشقايا                                       

                       Shaqaya Station

       المجموع                                                  

                                          Total

ميجاواط                                    -                              القدرة الكهربائية المركبة الحالية 

         Intalled Capacity - M.W

2020إحصائية الطاقة الكهربائية عن شهر يونيو 
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19923

70

1540

6747

6056

2541

1122

720

876

252
                               (غازي)         محطة الشويخ 

                Shuwaikh Station (G/T)

        محطة الشعيبة الشمالية                              

                  Shuaiba North Station

        محطة الشعيبة الجنوبية                               

                    Shuaiba South Station

مركز المعلوماتإدارة الإحصاء و
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  مليون جالون     

أمبرطوري       

M.I.G

مليون متر مكعب  

M.m³

683.83.106

473.6002.153

479.7462.181

471.2392.142

3836.02917.439

3781.24617.19

معدل صافي الاستهلاك اليومي             

Average Daily Consumption

أقصى مخزون يومي بتاريخ                     

Maximum Daily Reserve

 أدنى مخزون يومي بتاريخ                     

Minimum Daily Reserve

            محطة الشعيبة الجنوبية

            محطة الشعيبة الشمالية

   محطة الدوحة الشرقية

  محطة الدوحة الغربية

 محطة الزور الجنوبية

(التناضح العكسي)محطة الزور الجنوبية 

 محطة الصبية

Total    المجموع                      

 السعة المتوفرة القصوى                     

Maximum Available Capacity

أقصى صافي استهلاك بتاريخ                 

Maximum Daily Consumption

محطة الزور الشمالية

Az - Zour South Station 

 Sabiya Station 

2020      إحصائية المياه العذبة عن شهر يونيو 

Fresh Water Statistical Report for the Month of June 2020

يوميا              -                السعة المركبة 

Installed Capacity  - Per Day

  محطة الشويخ

(التناضح العكسي)محطة الشويخ 

  Shuwaikh Station 

0.136 30

0.084 18.5

Shuwaikh Station Reverse Osmosis

Shuaiba South Station

Shuaiba North Station 

Doha East Station 

Doha West Station

Az - Zour South Station (RO)

(التناضح العكسي)  محطة الدوحة الغربية 

Doha West Station (RO)

Az - Zour North Station

110.40.502

110.40.502

600.273

420.191

0.205 45

300.136

1000.455

0.486 107

300.136

(24th)

(15th)

(27th)

مركز المعلوماتإدارة الإحصاء و
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مليون متر 

M.m3مكعب  

  مليون جالون   

  امبراطورى     

M.I.G

65.750 14463.011

64.246 14132.238

64.269 14137.160

(التناضح العكسي)محطة الدوحة الغربية 

Doha West Station (RO)
1332.7816.059

383.7181.744

2.360 519.207

63.634 13997.561

465.4502.116

3093.07914.061

1094.1124.974

1489.2756.770

39.875

782.1553.556

0.181

_ _

94.8020.431

2487.96811.311

331.6981.508

1752.7827.968

1196.2375.438

   Less Cons. By Shuaiba Industries

  Net Dist. Water for Mixing Plant

 Underground Fresh Water Added

    Brackish Water Added

   Reverse Osmosis Production

مياه قليلة الملوحة مضافة

 المياه الجوفية العذبة المضافة

انتاج وحدات التناضح العكسي

2020انتاج المياه العذبة  خلال شهر يونيو 

Production of Fresh Water During June 2020

     Shuaiba South Station

 Shuwaikh Station

     (Shuwaikh Station(RO

Shuaiba North Station     

   Doha East Station

    Doha West Station

    Az - Zour North Station

Az - Zour South Station    

(Az - Zour South Station (RO

Sabiya Station      

          مجموع صافي الانتاج الشهري          

  Total Net Production

         مجموع صافي الاستهلاك الشهري     

     Total Net Consumption

                     انتاج المياه العذبة              

      Production of Fresh Water

 محطة الشويخ

(التناضح العكسي)   محطة الشويخ 

محطة الشعيبة الجنوبية

 محطة الشعيبة الشمالية

محطة الدوحة الشرقية

 محطة الدوحة الغربية

محطة الزور الشمالية

محطة الزور الجنوبية

(التناضح العكسي)محطة الزور الجنوبية 

محطة الصبية

صافي انتاج المياه المقطرة                 

Net Distilled Water Production

  المياه المقطرة المستهلكة بمصانع الشعيبة

باقي صافي الانتاج المزود الى مركز المزج

مركز المعلوماتإدارة الإحصاء و

4



 مليون جالون 

أمبرطوري  

M.I.G

 مليون متر مكعب  

M.m³

1450.659

48.5400.221

47.3080.215

41.4850.189

312.2121.419

263.5961.198

 مليون جالون 

أمبراطورى     

M.I.G

مليون متر  مكعب   

       M.m3

127.1070.578

149.9010.681

625.7752.845

12.3260.056

449.8522.045

1364.9616.205

79.7520.363

94.8020.431

1190.4075.412

1419.1076.451

1244.5535.658

المياه المستخدمة في محطات التحلية المساعدة                  

               B.W used for reverse osmosis

مجموع صافي الاستهلاك الشهري                             

                         Total Net Consumption

 جملة الاستهلاك                                                    

                     Total Gross Consumption

 اجمالي المياه المستخدمة في الخلط                                

                      Total Brackish Water Blended

مجموع صافي الانتاج الشهري                                  

                                 Total Net Production

Brackish Water Statistical Report for the Month of June 2020

2020 إحصائية المياه قليلة الملوحة عن شهر يونيو 

      الصليبية                                                         

                                           Sulaibiya

        أم قدير                                                       

                                Um - Qudair

   جملة الانتاج                                                       

                     Total Production

  الاطراف                                                            

                               Al - Atraaf

   الوفرة                                                             

                                   Al - Wafra

معدل الاستهلاك اليومي                                          

               Average Daily Consumption

أقصى مخزون يومي بتاريخ                                     

                     Maximum Daily Reserve

 أدنى مخزون يومي بتاريخ                                      

                      Minimum Daily Reserve

                  حقول الانتاج                       

Production Field

       الشقايا                                                         

                                            Shagaya

يوميا                                            -  القدرة المركبة 

            Installed Capacity  - Per Day

 القدرة المتوفرة القصوى                                       

               Maximum Available Capacity

أقصى استهلاك يومي بتاريخ                                    

              Maximum Daily Consumption

انتاج المياه قليلة الملوحة 

Production of Brackish Water 

مركز المعلوماتإدارة الإحصاء و

(25th)

(25th)

(1st)
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